
UCHWAŁA NR 936.LXX.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Częstochowy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jt. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm. ), art. 12 pkt 5, pkt. 8 lit. d i pkt. 9 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U z 2022 r., poz. 1526), art. 48, art. 89, art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 

art. 243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) w związku z art. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r.  o zmianie ustawy  

o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018 r. poz. 2500 z późn. zm.) oraz 

art. 9 ustawy z dnia 14 października 2021 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U z 2021 r. poz. 1927 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 731.LIII.2021 Rady Miasta Częstochowy z dnia 16 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 

poz. 8573) w sprawie uchwalenia budżetu miasta Częstochowy na rok 2022 zmienionej Uchwałą 

Nr 751.LIV.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 27 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 794), Uchwałą 

Nr 777.LVI.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 3 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 1569), Uchwałą 

Nr 794.LVII.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 24 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 1919), Uchwałą 

Nr 798.LVIII.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 8 kwietnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 2757), Uchwałą 

Nr 800.LIX.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 kwietnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 3162), Uchwałą 

Nr 824.LX.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 26 maja 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 3749), Uchwałą 

Nr 846.LXI.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 23 czerwca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 4274), Uchwałą 

Nr 864.LXII.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 15 lipca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 4904), Uchwałą 

Nr 867.LXIII.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 16 sierpnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 5237), Uchwałą 

Nr 876.LXIV.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 1 września 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 5599), Uchwałą 

Nr 882.LXV.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 22 września 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 5963), Uchwałą 

Nr 899.LXVIII.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 27 października 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 6937), 

Uchwałą Nr 919.LXIX.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 17 listopada 2022 r., (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 7428), 

wprowadzić zmiany: 

1) w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB09B8D-B8AF-441C-9D83-4CC530A88BC6. Podpisany Strona 1



2) w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 (pn.: Wydatki majątkowe na rok 2022), jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 5 (pn.: Wydatki na zadania majątkowe realizowane w roku 2022 w ramach środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych), jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 17 (pn.: Środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych), jak w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 20 (pn.: Zestawienie planowanych do udzielenia kwot dotacji z budżetu miasta na 

rok 2022), jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wobec powyższych zmian plan dochodów i wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 227 167 zł, 

i ukształtuje się po stronie dochodów na poziomie 1 746 162 348 zł, a po stronie wydatków na poziomie  

1 905 909 148 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB09B8D-B8AF-441C-9D83-4CC530A88BC6. Podpisany Strona 2



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2022

DOCHODY w złotych

Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600 6 189178 881 027 178 887 216

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów
6 189110 135 116 324

Odszkodowania z tytułu uszkodzeń

infrastruktury przystankowej
6 18936 757 42 946

Dochody bieżące 6 189 24 522 04124 515 852

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

754 130 00030 789 930 30 919 930

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od

osób fizycznych (nakładane przez Straż

Miejską)
130 000320 000 450 000

Dochody bieżące 130 000 30 919 93030 789 930

Oświata i wychowanie801 5 97836 659 645 36 665 623

Wpływy z różnych dochodów 5 978458 887 464 865

Nagrody Kuratora Oświaty 5 97811 966 17 944

Dochody bieżące 5 978 25 607 76125 601 783

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 23 00071 373 487 71 396 487

Wpływy z różnych opłat 20 000327 000 347 000

Wpłaty z tyt. oświadczeń o powierzeniu

wykonywania pracy cudzoziemcowi
20 000327 000 347 000

Wpływy z różnych dochodów 3 000254 305 257 305

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
3 000252 805 255 805

Dochody bieżące 23 000 71 376 48771 353 487

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 62 00092 225 535 92 287 535

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
12 00036 000 48 000

Wpływy z tytułu kosztów upomnień z tytułu

opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi

12 00036 000 48 000

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 936.LXX.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 1 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB09B8D-B8AF-441C-9D83-4CC530A88BC6. Podpisany Strona 1



Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat

z tytułu podatków i opłat - od opłaty za

gospodarowanie odpadami komunalnymi
50 000350 000 400 000

Dochody bieżące 62 000 83 595 05883 533 058

RAZEM DOCHODY 227 1671 745 935 181 1 746 162 348

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB09B8D-B8AF-441C-9D83-4CC530A88BC6. Podpisany Strona 2



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600

Dochody bieżące 24 515 852 6 189 24 522 041

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

Dochody bieżące 30 789 930 130 000 30 919 930

Oświata i wychowanie801

Dochody bieżące 25 601 783 5 978 25 607 761

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

Dochody bieżące 71 353 487 23 000 71 376 487

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

Dochody bieżące 83 533 058 62 000 83 595 058

RAZEM 1 745 935 181 1 746 162 348227 167

w tym:

Dochody bieżące 1 552 257 245 227 167 1 552 484 412

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB09B8D-B8AF-441C-9D83-4CC530A88BC6. Podpisany Strona 3



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2022

WYDATKI w złotych

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600 6 189403 314 939 403 321 128

Lokalny transport zbiorowy60004 6 18996 645 373 96 651 562

Wydatki bieżące 6 189 86 691 56286 685 373

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 6 189 86 691 56286 685 373

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

6 189 86 691 56286 685 373

Gospodarka mieszkaniowa700  065 903 863 65 903 863

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 -101 67010 896 151 10 794 481

Wydatki bieżące -101 670 9 050 9029 152 572

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -101 670 9 050 9029 152 572

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-101 670 7 977 0528 078 722

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem

gminy
70007 101 67051 629 586 51 731 256

Wydatki majątkowe 101 670 1 462 0171 360 347

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 101 670 1 462 0171 360 347

Administracja publiczna750 48 400105 449 237 105 497 637

Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
75023 49 00083 136 900 83 185 900

Wydatki bieżące 49 000 81 486 99281 437 992

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 49 000 80 850 76980 801 769

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 000 69 577 05569 528 055

Pozostała działalność75095 -6006 749 046 6 748 446

Wydatki bieżące -600 6 424 0776 424 677

w tym:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 936.LXX.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 1 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB09B8D-B8AF-441C-9D83-4CC530A88BC6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

  wydatki jednostek budżetowych -600 6 397 5776 398 177

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-600 6 346 3836 346 983

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

754 130 00041 405 591 41 535 591

Straż gminna (miejska)75416 130 0008 985 000 9 115 000

Wydatki bieżące 130 000 9 115 0008 985 000

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 130 000 9 106 0208 976 020

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 130 000 8 148 5208 018 520

Oświata i wychowanie801 40 626607 707 254 607 747 880

Przedszkola80104 34 64890 653 237 90 687 885

Wydatki majątkowe 34 648 6 636 7736 602 125

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 648 6 636 7736 602 125

Pozostała działalność80195 5 97827 386 976 27 392 954

Wydatki bieżące 5 978 6 076 9816 071 003

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 978 1 730 6921 729 714

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 978 371 795370 817

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000 236 835231 835

Ochrona zdrowia851 -5 00019 395 092 19 390 092

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i

pielęgnacyjno-opiekuńcze
85117 -5 000465 557 460 557

Wydatki bieżące -5 000 460 557465 557

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -5 000 460 557465 557

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-5 000 460 557465 557

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 28 00077 293 929 77 321 929

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
85324 3 00070 282 73 282

Wydatki bieżące 3 000 73 28270 282

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 3 000 71 53268 532

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB09B8D-B8AF-441C-9D83-4CC530A88BC6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

3 000 71 53268 532

Powiatowe urzędy pracy85333 20 00010 769 064 10 789 064

Wydatki bieżące 20 000 10 789 06410 769 064

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 20 000 10 785 46410 765 464

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000 10 013 4749 993 474

Pozostała działalność85395 5 00064 215 973 64 220 973

Wydatki bieżące 5 000 64 220 97364 215 973

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 5 000 19 561 58019 556 580

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

5 000 18 347 28718 342 287

Rodzina855 -34 648174 098 894 174 064 246

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 85516 -34 6484 956 900 4 922 252

Wydatki majątkowe -34 648 998 8091 033 457

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne -34 648 998 8091 033 457

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 13 000142 642 631 142 655 631

Gospodarka odpadami komunalnymi90002 -18 00082 430 526 82 412 526

Wydatki bieżące -18 000 82 001 83182 019 831

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -18 000 81 986 83182 004 831

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-18 000 77 107 78577 125 785

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 31 00011 553 404 11 584 404

Wydatki bieżące 31 000 7 928 9317 897 931

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 31 000 7 928 9317 897 931

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

31 000 7 928 9317 897 931

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 60035 313 099 35 313 699

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 6005 219 898 5 220 498

Wydatki bieżące 600 5 220 4985 219 898

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB09B8D-B8AF-441C-9D83-4CC530A88BC6. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

w tym:

  dotacje na zadania bieżące 600 5 220 4985 219 898

RAZEM WYDATKI 227 1671 905 681 981 1 905 909 148

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB09B8D-B8AF-441C-9D83-4CC530A88BC6. Podpisany Strona 4



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600

Wydatki bieżące 110 678 028 6 189 110 684 217

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 110 664 528 6 189 110 670 717

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

110 518 486 6 189 110 524 675

Gospodarka mieszkaniowa700

Wydatki bieżące 59 930 899 -101 670 59 829 229

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 59 930 899 -101 670 59 829 229

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

58 857 049 -101 670 58 755 379

Wydatki majątkowe 5 972 964 101 670 6 074 634

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 972 964 101 670 6 074 634

Administracja publiczna750

Wydatki bieżące 103 345 960 48 400 103 394 360

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 101 430 146 48 400 101 478 546

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 78 732 027 49 000 78 781 027

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

22 698 119 -600 22 697 519

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

Wydatki bieżące 40 831 591 130 000 40 961 591

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 39 711 664 130 000 39 841 664

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 074 989 130 000 31 204 989

Oświata i wychowanie801

Wydatki bieżące 572 665 838 5 978 572 671 816

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 444 481 830 978 444 482 808

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 384 125 590 978 384 126 568

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 746 399 5 000 1 751 399

Wydatki majątkowe 35 041 416 34 648 35 076 064

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 041 416 34 648 35 076 064

Ochrona zdrowia851

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB09B8D-B8AF-441C-9D83-4CC530A88BC6. Podpisany Strona 5



Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Wydatki bieżące 18 695 092 -5 000 18 690 092

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 13 750 650 -5 000 13 745 650

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

10 775 944 -5 000 10 770 944

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

Wydatki bieżące 77 273 929 28 000 77 301 929

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 32 422 159 28 000 32 450 159

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 662 849 20 000 12 682 849

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

19 759 310 8 000 19 767 310

Rodzina855

Wydatki majątkowe 1 033 457 -34 648 998 809

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 033 457 -34 648 998 809

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

Wydatki bieżące 121 070 241 13 000 121 083 241

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 119 732 429 13 000 119 745 429

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

114 837 383 13 000 114 850 383

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

Wydatki bieżące 35 313 099 600 35 313 699

w tym:

  dotacje na zadania bieżące 33 962 779 600 33 963 379

RAZEM 1 905 681 981 1 905 909 148227 167

w tym:

Wydatki bieżące 1 540 250 259 125 497 1 540 375 756

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 1 043 576 166 119 897 1 043 696 063

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 587 235 838 199 978 587 435 816

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

456 340 328 -80 081 456 260 247

  dotacje na zadania bieżące 209 484 884 600 209 485 484

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 256 074 917 5 000 256 079 917

Wydatki majątkowe 365 431 722 101 670 365 533 392

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB09B8D-B8AF-441C-9D83-4CC530A88BC6. Podpisany Strona 6



Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 355 631 722 101 670 355 733 392

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB09B8D-B8AF-441C-9D83-4CC530A88BC6. Podpisany Strona 7



w złotych

LP. Nazwa zadania

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Plan na rok 

2022 /przed 

zmianą/

Zmiana

Plan na rok 

2022 /po 

zmianie/

1 2 3 4 5 6 7

36 Modernizacja budynków z mieszkaniowego zasobu gminy 70007 BGLK 714 330 101 670 816 000

55 Termomodernizacja budynku Miejskiego Przedszkola nr 13 ul. Gwiezdna 

2 w Częstochowie

Przed zmianą

Zadanie współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w kwocie 845 451 zł

Po zmianie

Zadanie współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w kwocie 864 984 zł

80104 IZ 200 000 200 000

OGÓŁEM 59 112 437 101 670 59 214 107

z tego 

śr. Inwestora 584 250 0 584 250

śr. Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 3 512 892 0 3 512 892

śr. WORD 245 069 0 245 069

dotacja UW 20 000 0 20 000

WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2022

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 936.LXX.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 1 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB09B8D-B8AF-441C-9D83-4CC530A88BC6. Podpisany Strona 1



w złotych

LP. Nazwa zadania

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Plan na rok 

2022 /przed 

zmianą/

Zmiana

Plan na rok 

2022 /po 

zmianie/

1 2 3 4 5 6 7

ZADANIA Z I NABORU

4 Termomodernizacja budynku Miejskiego Przedszkola nr 9, ul. 

Sabinowska 81/83

80104 IZ 710 000 15 115 725 115

5 Termomodernizacja budynku Miejskiego Przedszkola nr 13 ul. Gwiezdna 

2 w Częstochowie

Zadanie finansowane również ze środków miasta w kwocie

 200 000 zł

80104 IZ 845 451 19 533 864 984

6 Dostosowanie budynku żłobka do obowiązujących przepisów w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej

85516 IZ 1 033 457 -34 648 998 809

OGÓŁEM ZADANIA Z I NABORU 9 928 151 0 9 928 151

OGÓŁEM ZADANIA Z II NABORU 4 201 708 0 4 201 708

OGÓŁEM ZADANIA W RAMACH ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

INWESTYCJI LOKALNYCH

14 129 859 0 14 129 859

WYDATKI NA ZADANIA MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2022 W RAMACH  ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 936.LXX.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 1 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB09B8D-B8AF-441C-9D83-4CC530A88BC6. Podpisany Strona 1



w złotych

§ Przychody/ Dochody
Plan na rok 

2022
Dział Rozdział

Wydatki

Nazwa zadania

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Plan na rok 

2022 /przed 

zmianą/

Zmiana

Plan na rok 

2022 /po 

zmianie/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

905
13 999 147 ZADANIA Z I NABORU

80104 Przedszkola 1 555 451 34 648 1 590 099

1) wydatki majątkowe, z tego: 1 555 451 34 648 1 590 099

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 555 451 34 648 1 590 099

Termomodernizacja budynku Miejskiego Przedszkola nr 9, ul. 

Sabinowska 81/83

IZ 710 000 15 115 725 115

Termomodernizacja budynku Miejskiego Przedszkola nr 13 ul. Gwiezdna 

2 w Częstochowie

Zadanie finansowane również ze środków miasta w kwocie

 200 000 zł

IZ 845 451 19 533 864 984

097 130 712 855 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 033 457 -34 648 998 809

1) wydatki majątkowe, z tego: 1 033 457 -34 648 998 809

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 033 457 -34 648 998 809

Dostosowanie budynku żłobka do obowiązujących przepisów w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej

IZ 1 033 457 -34 648 998 809

OGÓŁEM ZADANIA Z I NABORU 9 928 151 0 9 928 151

OGÓŁEM ZADANIA Z II NABORU 4 201 708 0 4 201 708

OGÓŁEM 14 129 859
OGÓŁEM ZADANIA W RAMACH ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

INWESTYCJI LOKALNYCH

14 129 859 0 14 129 859

Odsetki od środków zgromadzonych na 

wyodrębnionym rachunku bankowym RFIL - 

dochody

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach - przychody

ŚRODKI RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 936.LXX.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 1 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB09B8D-B8AF-441C-9D83-4CC530A88BC6. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Nazwa
Plan na rok 2022 

dotacji ogółem

Plan na rok 2022 

dotacji 

podmiotowych

Zmiany w planie 

dotacji 

podmiotowych

Plan po 

zmianach dotacji 

podmiotowych

Plan

po zmianach 

dotacji ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 64 937 627 55 177 242 600 55 177 842 64 938 227

  Dotacje bieżące 64 079 966 55 177 242 600 55 177 842 64 080 566

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 786 269 33 786 269 600 33 786 869 33 786 869

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 219 898 5 219 898 600 5 220 498 5 220 498

Dotacje razem: 211 316 545 161 548 559 600 161 549 159 211 317 145

Dotacje bieżące razem: 209 434 884 161 548 559 600 161 549 159 209 435 484

Dotacje majątkowe razem: 1 881 661 1 881 661

Pomoc zagraniczna 50 000 50 000

Dotacje razem łącznie z pomocą zagraniczną, w tym: 211 366 545 211 367 145

   Dotacje bieżące razem z pomocą zagraniczną 209 484 884 209 485 484

Zestawienie planowanych do udzielenia kwot dotacji z budżetu miasta na rok 2022

Uwaga: Tabela dotycząca dotacji została uzupełniona o kwotę 50 000 zł w związku z zaliczeniem do grupy dotacji paragrafu dotyczącego pomocy zagranicznej.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 936.LXX.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 1 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB09B8D-B8AF-441C-9D83-4CC530A88BC6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

